第８号様式（第 15 条第３項関係）

    ６都市建企第 712 号

    令和６年 10 月８日

関係各位

東京都都市整備局市街地建築部長

飯泉 洋

東京都試験機関の登録事項の変更について（通知）

 標記の件について、建築物の工事における試験及び検査に関する東京都取扱要綱第１５

条第３項の規定により登録事項を変更したので、下記のとおり通知します。

 特定行政庁におかれては、この旨を貴行政庁の営繕主務部へ通知願います。

記

１ 登 録 の 分 類  Ⅰ－Ａ

２ 試 験 機 関 の 名 称  一般財団法人 日本品質保証機構

              関東マテリアルテクノ試験所 横浜試験室

３ 試験機関の代表者名  角谷 直人

４ 試 験 機 関 の 所 在 地  神奈川県横浜市港北区新羽町 174-２

５ 登 録 番 号  試Ａ－29－(２)－35

６ 登 録 年 月 日  令和５年 12 月 1 日

７ 変 更 年 月 日  令和６年 10 月８日

８ 変 更 理 由  人事異動のため